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Bicaps, Wiatmina K2 MK-7, 60 kapsułek
 

Cena: 71,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać kaps.

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

BICAPS K2 MK-7 jest suplementem diety, który zawiera w swym składzie 100 µg mikrokapsułkowanej witaminy K (K2 MK-7) oraz 500
mg inuliny w 1 kapsułce bez żadnych dodatków. Preparat wspomaga utrzymanie zdrowych kości i doskonale nadaje się dla wegetarian i
wegan.

Właściwości

Suplement diety firmy ForMeds BICAPS K2 MK-7 zawiera inulinę oraz witaminę K2. Inulina to naturalny błonnik i prebiotyk, który
pobudza wzrost i aktywność szczepów bakterii, mających dobroczynny wpływ na mikroflorę jelitową. Redukuje pH treści jelitowej oraz
działa wspomagająco na prawidłowe funkcjonowanie jelit i usuwanie toksyn z organizmu. Inulina reguluje też stężenie cholesterolu. Z
kolei witamina K2, występująca w preparacie w formie witaminy K2 MK-7 o najdłuższym czasie półtrwania w organizmie, sprzyja
prawidłowemu krzepnięciu krwi oraz wykazuje dobroczynny wpływ na utzrymanie zdrowych kości. Składniki suplementu zamknięte są w
naturalnej kapsułce z pullulanu otrzymywanego w naturalnym procesie fermentacji. BICAPS K2 MK-7 charakteryzuje się przejrzystym
składem i jest wolny od sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, czy
dwutlenek tytanu itp. Pojemnik, w którym znajdują się kapsułki wykonany jest z roślinnych i odnawialnych surowców, a nie GMO. Z kolei
etykieta jest w pełni biodegradowalna i nadaje się do kompostowania.

Składniki
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inulina (korzeń cykorii), witamina K (mikrokapsułkowany menachinon-7), pullulan (otoczka kapsułki)

Porcja dzienna - 1 kapsułka zawiera (referencyjna wartość spożycia %):
Witamina K (K2 MK-7) - 200 μg (250%),
Inulina - 500 mg.

Stosowanie

Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Ważne informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej.
Preparatu nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Witaminy K nie należy przyjmować przy jednoczesnym stosowaniu leków przeciwzakrzepowych lub przeciwpłytkowych.
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